NAO TO

OFÍCIO N.º 623/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 24 de novembro de 2025.

Ao llustríssimo Senhor

CLOVIS RANGEL

JORNALISTA E PROFESSOR

Assunto: Encaminha Homenagem de Voto de Louvor

Prezado Senhor,

Cumprimento a Vossa: Senhoria e, pelo presente, após homenagem

proferida em Sessão Plenária, no dia 19 de novembro de 2025, pelo Vereador

ARMANDO ZANATA INGLE RIBEIRO e aprovada pela maioria dos Vereadores,

a CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a

honra de manifesta MOÇÃO DE LOUVOR em reconhecimento ao

profissionalismo na área da educação e ao relevante trabalho desempenhado

como jornalista.

Para simbolizar esta homenagem, CONVIDAMOS a Vossa Senhoria, para

receber, em mãos, o Certificado de Moção de Louvor na próxima Sessão

Plenária Ordinária, que acontecerá no dia 26 (vinte e seis) de novembro de

2025, a partir das 18 horas, no Plenário da Câmara Municipal (após o

Expediente da Sessão).

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

Presidente Câmara

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003700390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.